GIẤY ỦY QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011

                      Kính gửi: Công ty Cổ phần GEMADEPT

Người ủy quyền: ……………………………
· Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

· Ngày và nơi cấp:

· Địa chỉ liên lạc, điện thoại:

Người nhận ủy quyền: ………………………
· Chứng minh nhân dân / Hộ chiếu số:

· Ngày và nơi cấp:

· Địa chỉ liên lạc, điện thoại:

Nay tôi ủy quyền cho ông/bà: ………………………
được thay mặt tôi dự họp Đại hội Đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Gemadept và biểu quyết những vấn đề liên quan trong nội dung Đại hội.

                   ……………, ngày       tháng     năm 2011

NGƯỜI ỦY QUYỀN

 NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN

 (Ký và ghi rõ họ tên)

         (Ký và ghi rõ họ tên)